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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Indskærpelse. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ingen indfrysnings
datoer/produktions datoer, i deres frysere eller køleskabe,
virksomheden har 8 frysere og 3 køleskabe og et kølebord, som
alle indeholder små portioner af fødevarer, hvilket gør det
umuligt og sige hvor lang tid fødevaren har været i køleskab
eller på frost. I virksomhedens køleskab/fryseskab er der f.eks
oksefilet, laks, men ingen sporbarhed. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: De siger de aldrig har hørt om det før.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om sporbarheds dokumentation.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i deres
produktionsområde en pizza slicer liggende på en hylde som
fremstår med gamle indtørrede produktrester. Hylder flere
steder i virksomheden fremstår med tykt lagt støv. Pizza
udportionerings maskine fremstår gul i rillerne, samt under
skiven fremstår den med et tykt lag af indtørrede produktrester
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fra pizza dejen. I køkkenet fremstår en af microovnene med gamle indtørrede produktrester, en anden microovn
har rust indvendig i samlingen, kniv og kødhammer på huggeblokken fremstår med gamle indtørrede
produktrester. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har aldrig haft pizza udportioneringsmaskinen
skillet af, den skal indstilles hvis den bliver skilt af.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur på køl og frost fra sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


